
 

 

 

Formulář pro odstoupení od smlouvy  

(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit 

od kupní smlouvy): 

Adresát: 

Zuzana Paukeje 

Emy Destinové 25, 37005 České Budejovice 

IČ 86922700 

e-mail: Zuzka@benyshoes.cz 

kód zásilkovny: 98892830 

 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 

 

 Specifikace zboží velikost 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

Datum nákupu:  

Datum obdržení: 

Číslo faktury: 

Jméno a příjmení spotřebitele:  

Adresa spotřebitele:  

 

 

Telefon: 

E-mail: 

Číslo bankovního účtu, kam chci zaslat peníze za vrácené zboží: 

 

 
Zboží vraťte nepoškozené, neopotřebené a neznečištěné a je-li to možné, v původním obalu, 

který je součástí zboží. Ani tento obal nesmí být poškozen a nelze jej použít jako obal 

pro zaslání zboží zpět (polepit štítky, popsat, apod.). Zabalte krabici s botama do jiné krabice, 

papíru či stahovací folie. 

 

 

Datum  

Podpis  
(není vyžadován při elektronické komunikaci) 


